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تبديل برنامه هفتم به بستر قانوني 
توزيع رانت با مصوبات كميسيون تلفيق

بررسي تغييرات لايحه برنامه هفتم در كميسيون 
تلفيق مجلس نشان مي‌دهد كه اين كميسيون با در 
نظر گرفتن منافع كوتاه‌مدت اقشار و نهادها، كاركرد 
برنامه را به محملي قانوني براي توزيع ناعادلانه منابع 
و امكانات ملي تبديل كرده است.به گزارش اتفاقیه به 
نقل از  مركز روابط عمومي و امور بين الملل سازمان 
برنامه و بودجه، برنامه هفتم توسعه، با هدف حصول به 
پيشرفت اقتصادي توأم با عدالت، يكي از اسناد مهم 
براي ورود به گام دوم انقلاب اسلامي به شمار مي‌رود. 
سياست‌هاي ابلاغي اين برنامه، جهت‌گيري‌هاي 
كلان و راهبردي براي تدوين برنامه را تعيين كرده 
است.نگرش نظام‌مند به سياست‌هاي ابلاغي نشان 
مي‌دهد كه بخش عمده‌اي از فرازها، به موضوع تقويت 
زيرساخت‌ها و منابع ملي با تكيه بر ظرفيت‌هاي مردمي، 
جغرافيايي و سرزميني پرداخته و بخش ديگري نيز به 
مساله اصلاح و تجديد ساختارها اشاره كرده است. با 
توجه به اينكه ساختارها و فرآيندها، ابزار اساسي براي 
تبديل ظرفيت‌هاي بومي و مردمي به محرك‌هاي رشد 
به شمار مي‌روند، تنوعي از موضوعات ساختاري در 

سياست‌ها مورد توجه واقع شده است.
نماینده شهرستان های اسفراین، بام وصفی آباد:

پیگیر ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
ورزشگاه اسفراین هستم

نماینده مردم شهرستان‌های اسفراین، بام و صفی‌آباد، 
در مجلس گفت: از سرپرست وزارت ورزش و جوانان 
پیگیر مصوبه ۴۰ میلیاردتومانی ورزشگاه دوهزارنفری 

اسفراین در سفر ریاست‌جمهوری هستم.
 امان اله حسین‌پور، نماینده مردم شهرستان‌های 
اسفراین، بام و صفی‌آباد، به اقدامات انجام شده در 
حوزه انتخابیه اظهارکرد: در روزهای اخیر دیدار و 
گفت‌وگویی با وزیر  صنعت، معدن و تجارت داشتم که 
در این دیداردر خصوص اقدامات راه‌اندازی معدن البلاغ 
و کارخانه فراوری محصول توسعه صنعت اسفراین 

وراه‌اندازی کارخانه تولید چرخ قطار بحث‌وبررسی شد.
وی افزود: با پیگیری‌های انجام شده عملیات بهسازی 
آسفالت محور پرتردد چهل حصار به زرق آباد در حال 
انجام است و همچنین اعتبار لازم برای آسفالت چند 
محور دیگر در نظر گرفته شده است تا در روزهای آینده 
عملیات اجرایی این جاده‌های انجام گیرد.نماینده مردم 
اسفراین در مجلس بیان کرد: با تلاش‌های انجام شده  
سردخانه ۵ هزارتنی به‌عنوان اولین سردخانه مدرن 
با تکنولوژی نوین در اسفراین به بهره‌برداری رسید 
که این موضوع برای کشاورزان حوزه انتخابیه بسیار 
خوشحالک‌ننده است.این نماینده مردم در مجلس گفت: 
اخیراً نیز دیدار و گفت‌وگویی با سرپرست وزارت ورزش 
داشتم که در این سفر در خصوص احداث ورزشگاه 
دوهزارنفری که در سفر رئیس‌جمهور ۴۰ میلیارد تومان 
برای آن مصوب شد بحث‌وبررسی شد و همچنین 
پیرامون اصلاح چمن فوتبال اسفراین و چمن مصنوعی 
بام و صفی‌آباد نیز مباحثی مطرح شد تا اقدامات لازم 

انجام گیرد.
۳۵۰۰تن کود شیمیایی در خراسان 

شمالی ذخیره شد
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: سه هزار و ۵۰۰ تن انواع کود‌های شیمیایی برای 

کشت پاییزه امسال در استان ذخیره‌سازی شده است.
به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی شرکت 
خدمات حمایتی جهادکشاورزی، محسن نظام دوست 
افزود: برای کشت پاییزه استان تا حدود ۲۰ هزار تن 
انواع کود شیمیایی پیش ذخیره‌سازی سه هزار و ۵۰۰ تن 
کود شیمیایی در خراسان شمالی بینی می‌شود که تأمین 
خواهد شد.وی با بیان اینکه توزیع انواع کود‌های شیمیایی 
برای کشت پاییزه آغاز شده و تا آذرماه امسال ادامه دارد، 
اضافه کرد: هر یکسه ۵۰ یکلوگرمی کود اوره با قیمت 
یک ۱۵۰ هزار تومان، فسفاته ۵۵۰ هزار تومان و پتاسه 
۶۲۵ هزار تومان اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد.به گفته 
نظام دوست بهار امسال ۶ هزار و ۵۰۰ تُن انواع کود 
بین کشاورزان توزیع شد.۳۳ نوع محصول زراعی و ۲۶ 

نوع محصول باغی در خراسان شمالی تولید می‌شود.

اداره  جانشین فرمانده یگان حفاظت 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
شمالی گفت: بیش از ۱۹ هکتار از عرصه 
منابع طبیعی استان بر اثر غفلت انسانی و 
عامل طبیعی طی نیمه نخست امسال در 

آتش سوخت.
یگان  فرمانده  جانشین  حلیمی،  مسعود 
و  طبیعی  منابع  کل  اداره  حفاظت 
آبخیزداری خراسان شمالی اظهار داشت: 
طی سال جاری )از ابتدای فروردین‌ماه تا 
۲۵ شهریورماه( ۱۷ فقره آتش‌سوزی در 
سطح بیش از ۱۹ هکتار از عرصه منابع 

طبیعی استان اتفاق افتاد.
وی ادامه داد: طی این مدت، در 
شهرستان بجنورد هشت فقره آتش‌سوزی 
به مساحت بیش از ۱۰.۵ هکتار، در 
شهرستان شیروان یک فقره آتش‌سوزی 

به مساحت بیش از دو هکتار، در بخش 
مانه دو فقره آتش‌سوزی به مساحت بیش 
از دو و نیم هکتار و در شهرستان فاروج 
یک فقره آتش‌سوزی به مساحت بیش از 
یک هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی 

استان در آتش سوختند.

حلیمی خاطرنشان کرد: در نیمه 
نخست امسال، مابقی آتش‌سوزی‌ها در 
و  راز  اسفراین،  جاجرم،  شهرستان‌های 

جرگلان اتفاق افتادند.
این مسئول تصریح کرد: از تعداد ۱۷ 
فقره آتش‌سوزی ۱۰ حریق به علت عامل 

انسانی رخ دادند.وی در ادامه یادآور شد: 
در نیمه نخست سال گذشته نیز ۱۵ فقره 
آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی 
استان اتفاق افتادند که بیش از ۱۰ هکتار 
از عرصه منابع طبیعی استان در آتش 

سوختند.
اداره کل  جانشین فرمانده یگان حفاظت 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی 
گفت: در نیمه نخست سال گذشته در 
شهرستان بجنورد شش فقره آتش‌سوزی 
در مساحت بیش از سه هکتار همچنین 
در بخش مانه نیز سه فقره آتش‌سوزی 
در مساحت بیش از یک هکتار رخ دادند.

حلیمی افزود: مابقی آتش‌سوزی‌ها در 
شهرستان‌های شیروان، فاروج، جاجرم، 
اسفراین همچنین راز و جرگلان اتفاق 

افتادند.

جانشین فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:

۱۹ هکتار از عرصه منابع طبیعی خراسان شمالی سوخت
خبر
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رئیس کل دادگستری خراسان شمالی 
از انفعال و بی توجهی  دستگاه های 
مسؤول در خصوص مسائل و مشکلات 

زیست محیطی به شدت انتقاد کرد.
به گزارش اتفاقیه در پی پخش مستند 
رسانه ای تهیه شده توسط اداره روابط 
عمومی و ارتباطات دادگستری کل 
رضا  والمسلمین  الإسلام  استان،حجت 
براتی زاده در نشست»بررسی و پیگیری 
مشکلات زیست محیطی و تهدید علیه 
بهداشت عمومی ناشی از دفن غیر 
اصولی زباله و  ضایعات ساختمانی 
شهرداری در حاشیه کنارگذر شمالی 
بجنورد«از انفعال و بی توجهی و ضعف 
های نظارتیِ دستگاه های مسؤول به 

شدت انتقاد کرد.
وی گفت: برای تحقق شعار »شهر 
ما، خانه ماست.« باید  شکل و ساختار 
شهری را به گونه ای تعریف،تنظیم 
و مدیریت کنیم که نگاه ها مثبت  و 
به  اعتبارِ آن، میزان جذب گردشگر به 

استان ما، بهتر و بیشتر از قبل باشد.
براتی زاده اظهار کرد: متأسفانه برخی از 

جلوه های ناراحت کننده مانند  دفنگاه 
ضایعات ساختمانی -آن هم درست در 
مجاورت کنار گذر شمالی- دغدغه های 
فراوانی را برای هم استانی ها، مسافران 
و دوستداران محیط زیست  به وجود 
آورد.وی با اشاره به روند پیگیری ها و 
اقدامات انجام شده تا کنون خاطرنشان 
کرد:طبق بررسی های به عمل آمده 
ابعاد،سطح و دامنه اقدامات بر اساس 
مسؤولیت هر یک از دستگاه ها رضایت 
بخش نیست لذا باید در راستای اهداف 
پیش بینی شده و مطابق برنامه ریزی 

و زمان بندی مشخص، حسب مورد در 
میان مدت، کوتاه مدت و درازمدت در 

دستور کار قرار گیرد و اجرایی شود.
رئیس کل دادگستری استان در ادامه از 
تعیین ضرب الأجل یک ماهه و شش 
ماهه جهت ساماندهی وضعیت موجود و 
جانمایی دفنگاه  ضایعات و  نخاله های 
ساختمانی در مکان مناسب با رعایت 
موازین قانونی و ملاحظات زیست 

محیطی خبر داد.
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی 
اظهار کرد: هر کاری که به نحوی از 

انحاء با مسائل و موضوعات بهداشت 
باید پیوست های  عمومی مرتبط است 
زیست محیطی نیز داشته باشد و نهادها  
و سازمان های مجری آن طرح ها  و 
پروژه ها، قبل از هر چیز مجوزهای 
قانونی لازم را از دستگاه های مسؤول 

اخذ نمایند.
مقام عالی قضایی استان در ادامه  مبانی 
قانونی از جمله اصل 50 قانون اساسی 
را متذکر و بیان کرد:مطابق این اصل 
در جمهوری اسلامی، حفاظت از محیط 
زیست یک وظیفه عمومی است و بر 
این اساس فعالیت هایی که به نحوی از 
انحاء  با آلودگی و یا تخریب آن ملازمه 

پیدا کند ممنوع است.
براتی زاده همچنین  به ماده 7 قانون 
ایمنی راه ها و راه آهن مصوب 1349 
نیز اشاره و تصریح کرد: بر این مبنا 
ساختمانی  مصالح  نخاله،  زباله،  ریختن 
... در راه ها و راه آهن و حریم قانونی 
آنها در داخل یا خارج از محدوده قانونی 
شهرها.... ممنوع است و مجازات قانونی 

دارد. 

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
شمالی گفت: ساخت مخزن سوخت با ظرفیت ۳۲ 
میلیون لیتر برای ذخیره سازی سوخت دوم صنایع استان 

ایجاد شد.
سیدرضا احمدنیا اظهار کرد: پتروشیمی خراسان واقع در 
بجنورد مخزنی به ظرفیت ۱.۲ میلیون لیتر و نیروگاه 
شیروان مخزنی به ظرفیت ۳۰ میلیون لیتر برای ذخیره 

سوخت دوم ایجاد کردند.
وی، تامین ناوگان حمل سوخت را از دیگر اقدامات انجام 
شده در صنایع بزرگ خراسان شمالی عنوان کرد و افزود: 
ناوگان حمل سوخت در استان در دولت سیزدهم سه 
برابر شده و از ۷۶ دستگاه به ۱۸۴ دستگاه نفت کش 

افزایش پیدا کرده است.
احمدنیا در بخش دیگر سخنان خود درباره تامین سوخت 
دوم مورد نیاز صنایع در زمان قطع و یا محدودشدن 
مصرف گاز گفت: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی 
منطقه خراسان شمالی، وظیفه تامین سوخت مایع 
نیروگاه شیروان را برعهده دارد و در این زمینه تامین 
سوخت ذخیره دوم نیروگاه برای فصل زمستان اهمیت 

ویژه دارد.
وی خاطرنشان کرد: برای تامین سوخت نیروگاه شیروان 
از شهریور ۹۹ تاکنون یک میلیارد و ۴۵ میلیون لیتر 
سوخت مایع تحویل شده است تا زمستانی بدون دغدغه 
در استان رقم بخورد و خوشبختانه با توجه به اقدامات 

انجام شده مشکلی در زمینه تامین نیاز منطقه به سوخت 
وجود ندارد.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
شمالی گفت: سال گذشته ۳۹۵ میلیون لیتر نفت گاز در 
قالب ۱۴ هزار محموله فرآورده به نیروگاه شیروان ارسال 
شده است، این در حالی است که مصرف بنزین استان 

۲۸۰ میلیون لیتر در سال است.
وی درباره اجرای خط لوله انتقال سوخت در استان گفت: 
این استان خط لوله انتقال سوخت ندارد سوخت مورد 
نیاز از بندرعباس تامین و منتقل می شود، خوشبختانه 
تاکنون بحرانی در زمینه تامین سوخت ایجاد نشده است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان‌شمالی 
گفت: ۸۷۷ خانوار روستایی با سه هزار و ۱۴۷ نفر جمعیت 
در استان از اینترنت پرسرعت نسل چهارم بهره مند شدند.

سیدعلی مرتضوی اظهار کرد: روستاهای »سلولی« 
بجنورد با ۳۱۵ خانوار، »کوشکی ترکمن« و »کوشکی 
راجی« مانه و سملقان با ۲۷۶ خانوار و »گزکوه« فاروج 
با ۲۸۶ خانوار با ارتقای تکنولوژی سایت همراه اول در 
راستای توسعه متوازن زیرساخت های ارتباطی سطح 

استان از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند.وی افزود: 
هزینه راه اندازی ارتقای تکنولوژی از محل اعتبارات طرح 
خدمات عمومی اجباری)uso( وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات تامین شده است.به گفته وی؛ براساس برنامه 
ریزی های انجام شده ۶ روستای دیگر نیز به زودی از 
اینترنت پرسرعت سیار بهره مند خواهد شد.مرتضوی 
یادآور شد: ۱۲۲ روستای خراسان‌شمالی در دولت سیزدهم 
از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند که نشان از عزم جدی 

دولت برای ارتقای زیرساخت های ارتباطی در مناطق 
کم برخوردار دارد.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خراسان‌شمالی افزود: اکنون میزان پوشش اینترنت در 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار خراسان شمالی با اتصال ۱۲۲ 
روستای جدید در دولت سیزدهم از مرز ۹۴ درصد عبور 
کرده است.ضریب نفوذ اینترنت ثابت و سیار در خراسان 
شمالی ۱۳۸.۴۹ درصد است و یک میلیون و ۲۱۴ هزار 

مشترک اینترنت ثابت و سیار دارد.

  انتقاد شدید رئیس کل دادگستری استان از انفعال و بی توجهی دستگاه های مسؤول 
در خصوص مسائل و مشکلات زیست محیطی

ظرفیت ۳۲ میلیون لیتر سوخت دوم در صنایع خراسان شمالی ایجاد شد

۸۷۷ خانوار روستایی خراسان‌شمالی از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند



 اگر هر ۴ رئیس جمهور گذشته 
مطرود و مسأله دارند چرا مردم باید 

در انتخابات مشارکت کنند؟
 عباس عبدی در اعتماد از توهین های اخیر به حسن 

روحانی رئیس جمهوری پیشین کشورمان انتقاد کرد.
در این یادداشت آمده است؛

مدتی پیش کیی از مجریان تلویزیون با خوشحالی 
از ممنوعیت موقت برای ورود وزیر اسبق بهداشت و 
درمان به کانادا اظهار خوشحالی کرد، چنانک‌ه گویی 
یک پیروزی بزرگ نصیب صدا و سیما و نظام شده 

است.
اتفاقا در آن اظهار خوشحالی چیزی که بیش از شعف 
علیه آقای وزیر دیده می‌شد، وجود یکنه و نفرت سیاسی 
بود، به‌طوری که حتی از اقدام کشوری چون کانادا علیه 
یک شهروند ایرانی که زمانی وزیر همین ساختار بوده، 
استقبال کرده بود. این وجه ماجرا بسیار تأثرآور بود، یا 
نباید آن خبر را می‌گفتند یا باید اقدام کانادا را محکوم 
میک‌ردند، چون تصمیم علیه او را به سبب انتسابش به 
این حکومت گرفته بودند، حالا در مقام طرفداری از 
این حکومت از این تصمیم به وجد و شعف آمده‌اند!! و 

پاکیوبی میک‌نند.
پس از چند روز رییس سازمان صدا و سیما از این 

برخورد پوزش خواست.
آن رفتار گذشت ولی هنوز یک هفته نگذشته بود که 
رفتار بسیار بدتری را این‌بار علیه آقای روحانی مرتکب 
شدند. این نشان داد که آن خط‌مشی همچنان برقرار 
بود. حرف‌هایی که علیه آقای روحانی زدند، حتی اگر 
علیه یک فرد عادی هم زده شود موجب تأسف و 
حتی مجازات شدید است، چه رسد علیه کسی که ۸ 
سال رییس‌جمهور همین نظام بوده است و چند دهه 
در بالاترین سطح سیاسی و امنیتی و... این ساختار 
مسوولیت داشته و اکنون نیز عضو خبرگان رهبری 

همین حکومت است.
اصولا باورکردنی نیست که تا این حد بی‌محابا علیه 
دیگران و مقامات سیاسی که کمابیش نمایندگی جامعه 
را داشته‌اند، حرف زده شود و کسی هم پاسخگو نباشد.

مساله فقط حفظ حرمت و شخصیت افراد نیست، 
‌گرچه این موضوع مهمی است، ولی مهم‌تر این 
است که پیام این رفتار به مردم چیست؟ اینکه با 
این همه سیاست‌های نظارتی و فیلترهای تنگ 
و بسته، کسانی را معرفی میک‌نند که مردم به آنها 
رای دهند، ولی جاسوس و خائن از آب در می‌آیند. 
خب چه تضمینی وجود دارد که مسوولان دیگر چنین 
نباشند؟ هنگامی که کسانی در این سطح از مدیریت 
کشور را به نفوذ متهم میک‌نید و هر چه توهین دارید 
نثار آنان میک‌نید، این پیام روشنی به مخاطب و مردم 
است که صدر و ذیل افراد را در معرض اتهام قرار 
 می‌دهد آیا اجرای چنین سیاستی محصول نفوذی‌ها 

نیست؟
اگر هر چهار رییس‌جمهور گذشته هر کدام به دلیلی 
مطرود شده و مساله‌دار معرفی می‌شوند، چه دلیلی 
دارد که بعدی‌ها چنین نباشند؟ اصلا چرا باید در چنین 
ساختاری در انتخابات مشارکت کرد و رای داد؟ حتی 
هنگامی که گذشته را تخطئه میک‌نید نیز همین امر 
صادق است. چنین رفتاری یک ملت را نسبت به گذشته 

خود دچار بدبینی و ناامیدی میک‌ند. جز این است؟
رئیسی: در سازمان ملل زبان گویای 

مردم خواهم بود
حضور در مجمع سالانه سازمان ملل برای بیان دیدگاه 

های جمهوری اسلامی ایران است.
سید ابراهیم رئیسی قبل از عزیمت به نیویورک جهت 
شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: تعامل با 
کشورهای جهان، سازمان‌های منطقه ای، فرامنطقه‌ای 
و بین المللی کیی از ارکان سیاست جمهوری اسلامی 

ایران است.
وی افزود: آنچه از مواضع ما که قدرت رسانه‌ای دشمن 
اجازه نمی دهد در جهان شنیده شود و همچنین 
مواضع به حق ایران تبیین شود. طبیعتا بنده به عنوان 
نماینده جمهوری اسلامی ایران و نماینده نظام مقدس 
جمهوری اسلامی زبان گویای مردم برای بیان حقایقی 
 که باید تبیین شود برای دولت ها و ملت ها خواهم 

بود.

ساخت مسکن همواره کیی از اولویت 
های دولت‌ها است، در دولت سیزدهم 
ساخت مسکن با سرعت خوبی درحال‌ 
رشد است به‌طوریک‌ه از ابتدای دولت 
تاکنون بیش از ۱۰ هزار مسکن به 

بهره‌برداری رسیده است.
 به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، 
در حال حاضر ۷۰ درصد جمعیت ایران 
در شهرها زندگی میک‌نند که این آمار، 
آمار مناسبی نیست؛ چون مسیر آبادانی 
شهرها از روستاها می‌گذرد و اگر روستاها 
آباد نشوند، شهرها نیز نمی‌توانند به‌خوبی 

مسیر توسعه و آبادانی را طی کنند.
طی سال‌های اخیر روند مهاجرت از 
روستاها به شهرها با سرعت قابل‌توجهی 
در حال افزایش است به‌طوریک‌ه با 
افزایش این مهاجرت‌ها به شهرها 
افزایش اجاره‌بها و کاهش مسکن را 

شاهد بوده‌ایم.
باتوجه‌به اینکه قیمت مسکن در شهر بالا 
است، طرح  ساخت مسکن روستاییان 
محروم کمک میک‌ند تا روستاییان در 
روستا سکونت داشته باشند و از مهاجرت 

به حواشی شهر جلوگیری شود.
روند ساخت مسکن روستایی در 
دولت‌های مختلفی مطرح بوده، اما 
در دولت سیزدهم با سرعت خوبی 
درحال‌رشد است به‌طوریک‌ه از ابتدای 
دولت تاکنون بیش از ۱۰ هزار مسکن به 

بهره‌برداری رسیده است.
برای محرومان  واحد مسکن   ۳۰۰۰
خراسان شمالی در دولت سیزدهم احداث 

شد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان شمالی گفت: سه هزار و ۲۳۵ 
واحد مسکن در دولت سیزدهم برای 
مددجویان زیرپوشش این نهاد در استان 

احداث شد.

مجید الهی راد، مدیرکل کمیته امداد امام 
خمینی)ره( خراسان شمالی در گفت‌وگو با 
خبرنگار عصر اترک اظهار کرد: سه هزار 
و ۲۳۵ واحد مسکن در دولت سیزدهم 
برای مددجویان زیرپوشش این نهاد در 

استان احداث شد.
وی گفت: برای ساخت این تعداد مسکن 
۵۷۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شامل 
تسهیلات بانکی، کمک بلاعوض امداد، 
آورده مددجو، کمک خیرین و بستگان 
هزینه شده است.مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( خراسان شمالی افزود: از 
مجموع این تعداد مسکن ۲۰۹ واحد با 
هزینه ۲۰۹ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ 

ساخته شد.
الهی راد بیان کرد: همچنین هزار و ۳۷۵ 
واحد مسکن با هزینهک‌رد ۲ هزار و ۶۲ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در سال 
۱۴۰۱ برای نیازمندان ساخته و تحویل 
شد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان شمالی تصریح کرد: از ابتدای 
امسال تاکنون نیز هزار و ۶۵۱ واحد 
مسکن با اعتبار سه هزار و ۳۰۲ میلیارد 

ریال احداث شد.
وی خاطرنشان کرد: ارائه خدمات کمیته 
امداد به مددجویان در حوزه مسکن 
به چند بخش تقسیم می‌شود که در 
این راستا عاوه بر مساعدت مالی، 
پشتیبانی فنی و نظارت بر اجرای عملیات 

ساختمانی را نیز انجام می‌دهد.
در  مسکونی  واحد   ۴۰۰۰ سالانه 

روستاهای استان بهره‌برداری می‌شود
علی روحانی، معاون امور بازسازی و 
مسکن روستایی در گفتگو با خبرنگار 
عصر اترک اظهار کرد: طبق مصوبه  
هیات دولت سالانه ۵ هزار مسکن در 
استان خراسان شمالی ابلاغ می‌شود و 
حداقل سالانه ۴ هزار واحد ساختمانی 

بهره‌برداری می‌شود.
وی گفت: بنیاد مسکن تسهیلاتی به 
روستاییان محروم و کم‌درآمد بالای ۲۰ 
هزار خانوار جمعیت پرداخت می کند که 
این میزان این تسهیلات در سال ۱۴۰۱ 

مبلغ یک هزار میلیارد تومان بود.
روحانی با بیان اینکه تفاهم‌نامه‌هایی 
بنیاد  برنامه‌وبودجه،  سازمان  میان 
مستضعفان، بهزیستی، کمیته امداد به 
منظور افزایش ساخت مسکن منعقد شده 
است، ادامه داد: تفاهم‌نامه‌ای میان بنیاد 
مسکن و  سازمان برنامه‌وبودجه منعقد 
شده که طی آن ساخت ۳ هزار مسکن 
برای افراد آسیب‌پذیر و اقشار کم‌درآمد 
روستایی بوده مقرر شده است که تاکنون 
۲ هزار و ۸۵۰ واحد مسکونی پایان کار 

گرفته‌اند.
روحانی با بیان اینکه تفاهم‌نامه‌ای نیز 
با بنیاد مستضعفان منعقد شده است، 
افزود: ۷۰۹ واحد مسکونی برای اقشار 
کم‌درآمد روستایی استان ساخته می شود 
که تاکنون۶۲۰ واحد پایان کار گرفته‌اند.

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی 
خاطرنشان کرد: همچنین تفاهم‌نامه‌ای با 
کمیته امداد امام خمینی)ره( استان جهت 
ساخت یک هزار  و ۶۰۰ واحد منعقد شده 

که هزار واحد  پایان کار گرفته‌اند
۱۴۸۰ مسکن در دو سال اخیر برای 

مددجویان بهزیستی احداث شد
احسان ناوی پور، معاون اشتغال، مسکن 
و مشارکت‌های مردمی بهزیستی استان 
در گفتگو با خبرنگار عصر اترک اظهار 
کرد: کمک‌هزینه‌هایی تا سقف  ۱۰۰ 
میلیون تومان برای تک معلولیتی و ۲۰۰ 
میلیون تومان برای ۲ معلولیتی در نظر 
گرفته شده که تفاهم‌نامه‌هایی با بنیاد 
مسکن و نهضت ملی مسکن و سایر 
مددجویان  ساخت‌وساز  جهت  ارگان‌ها 

بهزیستی منعقد شده است.
وی افزود: از سال ۹۹ تا کنون ۱۴ میلیارد 
تومان خیرین و گروه‌های جهادی به 

مددجویان بهزیستی کمک  کرده‌اند.
ناوی پور ادامه داد: کمک‌هزینه‌ای از 
سمت بنیاد علوی به مبلغ ۴ میلیارد 
تومان برای مددجویان بهزیستی 
اشتغال،  است.معاون  شده  مساعدت 
مسکن و مشارکت‌های مردمی بهزیستی 
استان با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰، ۴۰۵ 
سال  افزود:  است،  بهره‌برداری‌شده  واحد 
۱۴۰۱، ۸۰۰ و امسال ۲۷۵ واحد مسکونی 
خاطرنشان  است.وی  بهره‌برداری‌شده 
کرد: بیشتر در مناطق محروم استان مانند 
مانه و سملقان، گرمه، جاجرم و اسفراین 
به مددجویان بهزیستی کمک‌هزینه برای 
ساخت و بهره‌برداری مسکن تعلق‌گرفته 

است.

گزارشی از آخرین وضعیت ساخت مسکن در خراسان شمالی؛

جان تازه بر ساخت مسکن در خراسان شمالی
خبر

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: برداشت ۶ هزار و 
۱۰۰ تن محصول پسته در این استان 
پیش بینی شد که نسبت به سال زراعی 
پارسال ۲۵ درصد افزایش را نشان می 

دهد.
صفدر صفدری از آغاز برداشت پسته در 
خراسان شمالی خبر داد و اظهار کرد: در 
مجموع باغ های پسته این استان ۲ هزار 
و ۳۵۱ هکتار بارور و سه هزار و ۵۹۵ 

هکتار غری بارور را شامل می شود.
وی با بیان اینکه بیشترین سطح زیر 
کشت پسته در استان مربوط به شهرستان 
های بام و صفی آباد، اسفراین و جاجرم 
است تصریح کرد: ۶ واحد فرآوری پسته 
در استان ایجاد شده است که باعث ارزش 

افزوده در این محصول خواهد شد.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت:‌ ارقام پسته استان 
شامل اوحدی، احمد آقایی، اکبری و کله 

قوچی است که سازگار به شرایط آب و 
هوایی استان نیز است.

وی با بیان اینکه خراسان شمالی رتبه 
هشتم کشوری را در عملکرد پسته در 
واحد سطح دارد تصریح کرد: به طور 

متوسط هزار و ۲۰۰ یکلوگرم پسته از هر 
هکتار باغ در شرایط مساعد آب و هوایی 
تولید خواهد شد.صفدری گفت: بخش 
استان  از محصولات کشاورزی  زیادی 
به ویژه محصولات باغی از جمله پسته 

پاک و سالم است که این امر می‌تواند به 
عنوان نمونه مناسبی به بازارهای داخلی و 

خارجی معرفی شود.
وی بر تجاری سازی محصولات پاک 
و سالم استان تایکد کرد و افزود: بهره 
برداران می توانند با برند سازی باعث 
افزایش درآمد شوند و باید در این زمنیه 
تشکل ها و انجمن هایی ایجاد شوند تا 
این تولیدات پاک و سالم را به بازار عرضه 
کنند.مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی گفت: پسته 
کاری سرمایه گذاری بلند مدت است و 
بهره برداران با آگاهی دقیق از نیازهای 
اکولوژکیی، داده های اقلیمی منطقه و 
شرایط فیزکیی و شیمیایی خاک و آب 
و توجیه فنی و اقتصادی اقدام کنند تا 
از هرگونه ریسک جلوگیری شود.صفدری 
افزود: برداشت پسته در این خطه از نیمه 
اول شهریور آغاز و تا نیمه مهرماه در 

مناطق مختلف استان ادامه دارد.

 اتفاقیه/ناهیدی
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی از 
ابلاغ افزایش تراکم بافت فرسوده و محلات ناکارآمد در 

شهرهای بجنورد، شیروان و اسفراین خبر داد.
سید علی میرکریمی گفت: سیاست ها و ضوابط تشویقی 
نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری که از 

طرف شورایعالی شهرسازی و معماری ابلاغ شده بود در 
شهرهای بجنورد، شیروان و اسفراین توسط کمیسیون 

ماده پنج بومی سازی و ابلاغ شد.
وی تصریح کرد: در این راستا مالیکن اراضی واقع در 
بافت فرسوده و برخی محلات ناکارآمد می توانند از 
ضوابط تشویقی نوسازی شامل افزایش تراکم، کاهش 

پاریکنگ مورد نیاز، افزایش درصد تجاری، امکان احداث 
درب ماشین رو اضافه، تسهیل احداث بنا در اراضی خرد 

و غیره استفاده نمایند.
میرکریمی افزود: شهروندان محترم می توانند جهت 
اطلاع از جزئیات ابلاغی به شهرداری بجنورد، شیروان و 

اسفراین مراجعه نمایند.

۲۵ درصد افزایش برداشت پسته در خراسان‌شمالی پیش‌بینی شد

افزایش تراکم بافت فرسوده و محلات ناکارآمد در شهرهای بجنورد، شیروان و اسفراین ابلاغ شد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
دفاع یک نماینده از همسر رئیسی از تریبون مجلس

سیدعلی موسوی نماینده ملکان، در نشست علنی 
)دوشنبه، ۲۷ شهریورماه( مجلس شورای اسلامی در 
جریان بررسی برنامه‌ها و صلاحیت یکومرث هاشمی 
وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان در مخالفت با 
برنامه‌های وی در ابتدا در تذکری به وزیر نیرو، گفت: 
به آقای اتابک جعفری رئیس آبفای ایران بفرمایید در 

دفتر ایشان به نمایندگان محترم توهین می‌شود.
وی افزود:، اما اینجا خطابم به مستکبران جهان 
به ویژه آمرکیای جهان خوار آن جمله مشهور و 
تحقیرآمیز بانوی بزرگ ایرانی است که فرمود عمر 
درختان دانشگاه من بیشتر از عمر آمرکیا است که این 

دلنشین‌ترین جمله در پیش خانواده‌های ایرانی است.
ماجرای نامه مهم علی لاریجانی به رهبر انقلاب درباره 

کنکور
الیاس نادران در جلسه علنی امروز مجلس شورای 
اسلامی و در جریان بررسی تقاضای اعمال ماده ۱۰۰ 
آیین‌نامه داخلی در خصوص اصلاح طرح قانون کنکور 
در اخطاری اظهار کرد: در سال ۱۳۹۷ رئیس وقت 
مجلس نامه‌ای به رهبری نوشت و مسائلی را نسبت به 
کنکور و کلاس‌های آن و نحوه برگزاری کنکور بیان 
کرد؛ دفتر رهبری نظر مقام معظم رهبری را به این 
شکل منعکس کرد که »شورای انقلاب فرهنگی به 

این موضوع ورود و اعلام نظر کند«.
وی ادامه داد: مطابق دستور رهبری در موضوعاتی که 
شورای انقلاب فرهنگی ورود میک‌ند، مجلس شورای 
اسامی اجازه ورود ندارد و برعکس آن هم صادق 
است؛ با این استناد شورای عالی فرهنگی مصوبه‌ای 
درباره کنکور در ۱۴۰۱.۴.۲۵ داشت و ما اکنون در آخر 
شهریورماه سال ۱۴۰۲ می‌خواهیم که نسبت به این 

مصوبه اظهارنظر کنیم.
نادران اظهار کرد: از طرف دیگر رئیس مجلس 
شورای اسامی و رئیس کمیسیون‌های آموزش و 
تحقیقات، فرهنگی و بهداشت و تعدادی از اشخاص 
حقیقی از مجلس عضو شورای فرهنگی هستند و در 
زمان تصویب مصوبه شورا حضور داشتند اگر نظر و 
جمع‌بندی مجلس شورای اسامی چیز دیگری بود 

باید درباره آن مخالفت می‌شد.
حادثه سقوط شی ناشناخته در گرگان آزمایش 

موشکی وزارت دفاع بوده
فارس نوشت: یک منبع آگاه درباره جزئیات حادثه 
امروز گرگان به خبرنگار فارس گفت: این حادثه در 

فرایند آزمایش موشک وزارت دفاع رخ داده است و 
اخبار منتشر شده درباره سقوط و یا ساقط کردن پهپاد 
صحت ندارد.این منبع آگاه افزود: در فرایند آزمایش 
این موشک سرجنگی منحرف می‌شود و به محلی غیر 

از مکان معین شده برخورد میک‌ند.
سر جنگی این موشک قابلیت چند تکه شدن برای 
اصابت به اهداف مختلف را دارد که همین امر برداشت 

اشتباه و تلقی ۸ انفجار را ایجاد کرده است.
این حادثه خوشبختانه تلفاتی نداشته است.
دستور جدید رئیس قوه قضائیه

فارس نوشت: رئیس قوه قضائیه گفت: دادستان‌ها 
به عنوان مدعی‌العموم در راستای تضمین و تحیکم 
امنیت روانی مردم در قبال افرادی که مبادرت به 
انتشار مطالب کذب و دروغ میک‌نند، اقدامات مقتضی 

و قانونی را به عمل آورند.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: سال گذشته ممکن 
بود برخی افراد بر عدم اطلاع از توطئه‌های دشمنان 
و یا صرف معترض بودن تایکد کنند، اما اکنون با 
همگان اتمام حجت شده است لذا مسئولان قضایی 
در دادسرا و دادگاه در قبال آن دسته از عناصری که 
به خواست دشمن و ضدانقلاب عمل کرده و تهییج 
و دعوت به آشوب میک‌نند، برخورد قانونی، متناسب 
و بازدارنده را به عمل آورند و نسبت به این قضیه 
حساسیت داشته باشند و احیاناً ساده‌انگاری صورت 
نگیرد تا شیطان‌صفتان برای مباردت به برخی اعمال 

ترغیب شوند.
رئیس قوه قضائیه بیان کرد: مردم توقع و انتظار دارند 
که با فساد و مظاهر فساد در همه ساحت‌ها اعم از 
اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی برخورد شود؛ 
در همین راستا، برخی ناهنجاری‌های اجتماعی نیز 
سبب ناراحتی و تکدرخاطر مردم می‌شود؛ در این 
زمینه مردم ما از دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی نیز 
توقع دارند؛ همانطور که بارها تایکد کرده‌ام ضابطین 
ما موظفند و اختیار دارند که با جرائم مشهود برخورد 
کنند و مرتکب چنین جرائمی را تحویل دستگاه قضایی 
دهند؛ مسئولان قضایی ذی‌صلاح نیز موظفند مطابق 
با قانون و انصاف و ضمن توجه به تمام جوانب و ابعاد 
موضوع، تصمیمات مقتضی را در قبال مرتکبین جرم 
مشهود اتخاذ کنند؛ در این زمینه نیاز به تلاش و توجیه 

بیشتر وجود دارد.
رئیس دستگاه قضا افزود: دادستان‌های ما به عنوان 
مدعی‌العموم در راستای تضمین و تحیکم امنیت روانی 

مردم، در قبال افرادی که مبادرت به انتشار مطالب 
کذب و دروغ میک‌نند، اقدامات مقتضی و قانونی را به 
عمل آورند؛ در وهله نخست از این قبیل افراد خواسته 
شود که سند و مدرکی دال بر ادعای خود ارائه دهند و 
چنانچه فرد مزبور، سندی ناظر بر ادعای خود نداشت و 
بر گزاره‌ای دروغ و کذب سماجت داشت، طبق قانون 
با او برخورد شود؛ باید توجه داشت که خواست دشمن، 
انتشار دروغ و فضاسازی و تهدید امنیت روانی مردم 

ما است. 
 ذینفعان تحریم هم در ایران هستند هم در آمریکا

یک کارشناس ارشد اقتصادی معتقد است: شما فقط 
کافی است میزان قیمت نفت را در ۱۰ سال گذشته 
بررسی کنید با میزانی که ایران نتوانسته نفت صادر 
کند. این‌ها را جمع کنید و بعد عدد عجیب و غریب 
۴۵۰ میلیارد دلار عدم‌النفع صادرات نفت در ایران 

می‌رسید.
پیمان مولوی، توضیح این باور خود، چنین استدلال 
میک‌ند: اقتصاد ذینفعانه یعنی اینک‌ه شما برای هر 
کاری که به نفع اقتصاد است، نمی‌توانید هزینه و 
فایده عمومی داشته باشید، باید برای ذینفعان هم 
یک روکیرد داشته باشید. این اقتصاددان همچنین 
تایکد میک‌ند: در اقتصاد ذینفعانه، رشد اقتصادی و 
تورم، گروگان ذینفعان اقتصادی است. یک مشکل 
بزرگی که ما با آن مواجه هستیم، فقط ذینفعان داخلی 
تحریم نیستند. در آمرکیا نیز شما ذینفع تحریم دارید. 
در آمرکیا هم مدیران عامل شرکت‌های بزرگ نفتی 
ذینفع فروش نفت کشورهای تحریمی هستند و سود 
کلانی می‌برند. تحریم کلا سیستم خاص خود را دارد.

جالب است بدانید تا قبل از تحریم‌ها در سال ۲۰۰۰ 
رتبه آزادی اقتصادی ایران زیر ۱۰۰ بود. حتی در زمان 
جنگ که من و شما کوپن را به خاطر داریم، رتبه 
آزادی اقتصادی ایران ۹۰ بوده است. سال ۲۰۱۰ که 
تحریم‌ها تقریبا شروع شد، رتبه آزادی اقتصادی ایران 
۱۳۰ بود. یعنی تحریم بهترین فرصت برای از بین 
رفتن حق انتخاب عمومی بوده است. اصلا جملاتی 
که می‌شنویم که ما در ایران می‌توانیم همه کالاها را 
تولید کنیم، پس چرا کالای مشابه خارجی‌اش باشد، 
از بین برنده حق انتخاب فردی است.در اقتصاد ایران، 
رتبه آزادی اقتصادی در سال ۲۰۱۰ به ۱۳۰ رسیده 
بود. در سال ۲۰۲۰ این رتبه به ۱۵۹ رسید و امسال 
هم ۱۶۰ هستیم. این اعداد، براساس گزارش موسسه 

فریزر است.

نامه‌ی منتشر شده در فضای مجازی با موضوع فوت 
نیکا شاکرمی وجود خارجی ندارد

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: پیرو انتشار مطلبی 
جعلی منتسب به این که در شبکه های اجتماعی به 
عنوان نامه این سازمان در خصوص مرگ مرحومه 
»نکیا شاکرمی« منتشر شده است، اساساً چنین نامه 
ای وجود خارجی نداشته و صدور آن نیز قویاً تکذیب 

می شود.
در اطلاعیه این سازمان آمده است: چنانچه که از 
محتوای این متن جعلی کاملا هویداست، فایل منتشر 
شده فاقد الزامات اولیه نامه های صادره اداری است و 
صرفا یک متن تایپ شده با شماره جعلی و غیرمنطبق 
با قالب شماره نامه های سازمان پزشکی قانونی کشور 
است و بدون رعایت برخی چارچوب های محتوایی و 
حتی ظاهری که در مکاتبات رؤسای دستگاه ها مورد 

توجه قرار می گیرد، تنظیم شده است.
شرق : قرار است پزشکان تفکیک جنسیتی شوند؟

بی‌تردید به این زودی‌ها نه اجبار همه بیماران به 
حجاب امکان‌پذیر است و نه تفیکک جنسیتی بخش‌ها 
و پزشکان. اما آنچه بدیهی است، اینکه صادرکنندگان 
چنین دستوراتی هیچ‌گاه آمال برآورده‌ نشدنی خود را 
فراموش نکرده پس از چندی تا نیل به درجاتی از آن 

را به هر دلیل دنبال میک‌نند.
شرق نوشت: دستور آمده پزشک مرد در جاهایی که 

درمان زنان صورت می‌گیرد، حضور نداشته باشد.
شاید این دستور حتی از آن دستور قبلی هم عجیب‌تر 
و دور از ذهن‌تر باشد، چگونه می‌توان پزشکان را در 
محل‌های درمانی از نظر جنسیت تفیکک کرد؟ فایده 
این کار چی ست؟ فی‌ذاته توهینی که به گروهی مرد 
و زن میاسال که چیزی جز درمان در نظرگاهشان 
نیست به‌شمار نمی‌رود؟ در شرایط اورژانس و 
لحظات خطیری که تنها جان بیمار مورد نظر تیم 
پزشکی است، چگونه می‌توان چنین ملاحظات 
 حقیری را هم بدون درخطرانداختن بیمار رعایت 

کرد؟
گویا یک نفر به‌جد می‌خواهد تعابیر و مصداق‌های 
مختلف سوگند پزشکان در درمان فارغ از جنس و 
سایر خصوصیات بیمار را یک بار دیگر تعریف کرده 
و میزان پایبندی پزشکان را به آنها بیازماید. اما تردید 
نمی‌توان داشت نوع واکنش جامعه پزشکی در برابر 
این‌گونه دستورات در چنین پیشرفت‌های مشعشعانه‌ای 

بی‌تأثیر نبوده است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی

1- ششدانگ کیباب انباری در قسمتی از پلاک شماره 1308 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 169.58 متر مربع 
ابتیاعی آقای سید جلال بنی هاشم از محل مالیکت رسمی محمد صدیقی کلاته برابر رای شماره 2485_1402 مورخه 

1402/06/02 _کلاسه 0069_1402 
2- ششدانگ کیباب انباری در قسمتی از پلاک شماره 1308 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 195.78 متر مربع 
ابتیاعی آقای سید سعید بنی هاشم از محل مالیکت رسمی محمد صدیقی کلاته برابر رای شماره 2486_1402 مورخه 

1402/06/02 _کلاسه 0070_1402
3- ششدانگ کیباب انباری در قسمتی از پلاک شماره 1308 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 352.11 متر مربع 
ابتیاعی آقای سید مهدی بنی هاشم از محل مالیکت رسمی محمد صدیقی کلاته برابر رای شماره 2487_1402 

مورخه 1402/06/02 _کلاسه 0071_1402
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالیکن مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالیکت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/12                                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/28
شناسه آگهی :1560161                                                                          

�   اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهي مزايده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاسه بايگاني 0101275 در خصوص دعوي مملكت باغچقی فرزند 
بازرگان به طرفیت محمدرضا باغچيقي فرزند حيدر قلى مبني بر مطالبه مهریه و مطالبه 
خسارت دادرسي، نظريه کارشناسي به شرح زیر تقدیم حضور میگردد: آدرس ملك به نشاني 
كلاته محمد علي پهلوان_ کوچه رجايي 10 با مختصات ) 4150621 و 528288 ( واقع مي 
باشد. اراضي به صورت جنوبي، مشرف به گذر 8 متري با کاربري مسکوني، به مساحت 155 
متر مربع )15.50*10 متر( و فاقد سند رسمي مي باشد. ملك مزبور فاقد اعياني و ديوار اطراف 
زمین میباشد. با توجه به موقعیت و بافت محلي، كاربري، مساحت و ابعاد ملك ،گذرهاي مجاور، 
فقدان سند ثبتي و نهايتاً لحاظ عوامل مؤثر در قیمت گذاری، نظر کارشناسی قیمت ملک مورد 
نظر به شرح زير ميباشد: ملك به مساحت 155 متر مربع از قرار هر متر مربع 30.000.000 
ریال در مجموع ارزش كل ملك به میزان 4.650.000.000 ریال برآورد و ارزيابي ميگردد و 
پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 1402/07/22 ساعت 10 الي 10:30 
از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به میزان محکوم به 
و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج 
روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و كيف موضوع مطلع و در صورت تمایل از 
مورد مزایده بازدید نمایند. بديهي است مزایده از قیمت كارشناسي شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده 
دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه 
وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ توديعي 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزايده تجديد مي گردد.
شناسه آگهی:1567981                                                         

� دادورز شعبه چهارم اجراي احكام مدني شهرستان بجنورد - جلال قربانی


